
1.      

Výběr porodní asistentky k porodu rodičkou                               5 000.00 Kč 

Výpůjčka Nanny monitoru

- prvních 6 měsíců 

- od 7. měsíce za každý další měsíc (varianta na 3 měsíce nebo na 6 měsíců)

- za každý den zpoždění vrácení monitoru

- vratná záloha za zapůjčení

 

zdarma

200.00 Kč

100.00 Kč

1 000.00 Kč 

Patní lanceta Babylance  zdarma 

Ceny platné od 1.1.2025

Seznam cen vyžádaných zdravotních služeb a ostatních služeb nehrazených z veřejného zdravotního pojištění

  ZDRAVOTNÍ SLUŽBY

Typ výkonu – vyšetření  Cena v Kč vč. DPH 

Gynekologicko-porodnické oddělení

Umělé přerušení těhotenství (bez zdravotní indikace)

Hospitalizace na pokoji kategorie A/den                                  500.00 Kč 

Dětské oddělení

Zdravá osoba doprovázející nemocné dítě nad 6 let – (bez zdravotní indikace ) 

-  ošetřovací den bez stravy (cena za stravu je uvedená níže)                                  377.00 Kč 

Přiložení sádrové fixace Celacast (dle ceny materiálu) – nehrazeno ze ZP

Ortopedické oddělení

 viz níže bod č. 5 

Umělé přerušení těhotenství (bez zdravotní indikace)

Umělé přerušení těhotenství (pobyt, výkon, ARO)

V ceně není zahrnuto laboratorní vyšetření

-          do 8. týdne (miniinterrupce)

-          nad 8. týdnů 

SONO záznam na DVD na přání                                  600.00 Kč 

Hospitalizace na Rodinném pokoji / 1 den, doprovod v ceně                                  900.00 Kč 

Inhalační analgezie u porodu ( ENTONOX) včetně náustku                               1 000.00 Kč 

Inhalační analgezie u menších operačních výkonů (šití po porodu, ambulantní hysteroskopie,                                  500.00 Kč 

Zavedení IUD tělíska                               1 000.00 Kč 

Úhrada nitroděložního tělíska
 Dle aktuálního ceníku 

dodavatele 

Vložka do bazénu                               1 200.00 Kč 

Hospitalizace na Nadstandardním pokoji / 1 den, doprovod v ceně                                  600.00 Kč 

Hospitalizace na Dvoulůžkovém pokoji pouze pro jednu matku / 1 den                                  500.00 Kč 

Bylinná napářka před porodem  zdarma 

Sterilizace (bez zdravotní indikace)

(maximální cena)

                              9 500.00 Kč 

Aplikace anti D globulinu (při Rh-)

Zhotovení snímku při UZ vyšetření na přání těhotné ženy                                  150.00 Kč 

UZV screening I. trimestru včetně screeningu pre – eklampsie

(včetně 2 fotografií)

                              1 500.00 Kč 

Ultrazvukové vyšetření ve 20. týdnu těhotenství (morfologické vyšetření plodu, 1x foto ev. 

nahrávka na nosič - není v ceně)

USB nosič

3D fotografie plodu s nahrávkou na nosič (2x fotografie na fotopapír, USB nosič)

 1 500,00 Kč

200,00 Kč

900,00 Kč 

                              3 600.00 Kč 

                              3 900.00 Kč 

                              1 000.00 Kč 

Farmakologické ukončení těhotenství                               3 900.00 Kč 

Farmakologická metoda ukončeného zamlklého těhotenství                                  800.00 Kč 

Vstupní vyšetření a sepsání žádosti o UPT                               1 000.00 Kč 

Chirurgické oddělení

Zajištění odběru krve a zpracování testu na alkohol (cena zahrnuje odběr krve v SZZ Krnov, převoz vzorku, 

rozbor krve na soudním lékařství v Ostravě)

                              4 141.00 Kč 



              

                         

                                 200.00 Kč Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení, sociálního šetření na vlastní žádost

Potvrzení o zdravotním stavu pro potřeby rodičů, zaměstnavatele,

rodiny, sociální instituce apod.

                                 100.00 Kč 

                                 400.00 Kč 

Stanovení koncentrace Anti-Müllerian hormonu v séru                                  555.00 Kč 

Zpráva k žádosti OSSZ o příspěvku na péči (nástup do DD)                                  400.00 Kč 

Kódy 29123 a 29125 jsou při provedení EEG vyšetření vykazovány vždy oba

                         135 000.00 Kč 

                         120 000.00 Kč 

 dle seznamu zdravotních 

výkonů           1,58 Kč/bod 

                                 600.00 Kč 

                                 600.00 Kč 

Ceny TEP pro cizince

Vstupní prohlídka + RTG kyčle

Odběr krve - dítě do 10 let                                  156.00 Kč 

Separace séra                                    37.00 Kč 

Odběr krve - dospělí, dítě nad 10 let                                    85.00 Kč 

                                    tábory, rekreace, sportovní akce,…
                                 100.00 Kč 

                                 400.00 Kč z toho pro ortopedii

                              1 000.00 Kč 

pro CL

Aplikace trombocytů do kloubu – cena za jednu aplikaci:

HCG                                  365.00 Kč 

Krevní obraz                                  122.00 Kč 

Preventivní prohlídky pro zaměstnavatele (z titulu ochrany zdraví v rámci pracovního poměru či 

v souvislosti s nemocemi z povolání apod.) 

                                 315.00 Kč 

Výpočet ztráty sluchu dle Fowlera  

                                 300.00 Kč 

Vyplnění tiskopisu pro trvalé následky                                  500.00 Kč 

Psychiatrická ambulance

HIV                                  943.00 Kč 

                              2 345.00 Kč 

Krevní skupina                                  329.00 Kč 

Potvrzování přihlášek:    střední škola, vysoká škola, 

Potvrzení pro školu na vlastní žádost                                  100.00 Kč 

Zpráva k žádosti OSSZ o invalidní důchod nebo zpráva k přešetření invalidního důchodu

Cholesterol                                    44.00 Kč 

Detekce přítomnosti mitragyninu (kratomu) v moči                               1 090.00 Kč 

Píchání ušních lalůčků                                  200.00 Kč 

Vstupní audiometrické vyšetření                                     315.00 Kč 

Toxikologické vyšetření 

(vyšetření moče na přítomnost těchto látek – metamfetamin, barbituráty, benzodiazepiny, 

kanabinoidy, kokain, opiáty, methadon, amfetamin, tricyklická antidiepresiva, extáze)
                              1 680.00 Kč 

                                   51.00 Kč 

Centrální laboratoř

ORL ambulance

HDL cholesterol                                    94.00 Kč 

Neurologické oddělení

TEP kyčle (vstupní vyšetření, hospitalizace včetně operace, další vyšetření v průběhu 

hospitalizace)

Výstupní audiometrické vyšetření   

Předoperační vyšetření (ARO) (v případě dalších nutných vyšetření se úhrada řídí dle 

Seznamu zdravotních výkonů s bodovými hodnotami v platném znění)

TEP kolene (vstupní vyšetření, hospitalizace včetně operace, další vyšetření v průběhu 

hospitalizace)

Ceny ostatních laboratorních vyšetření dle platného seznamu zdravotních výkonů  dle seznamu zdravotních 

výkonů           1,58 Kč/bod 



středně silné krémové sérum na noc 30 ml

silné krémové sérum na noc 30 ml 

velmi silné krémové sérum na noc 30 ml

0,03% retinalový oční krém s ceramidy 15 ml 

0,06% retinalový oční  krém s ceramidy 15 ml 

0,10% retinalový oční krém s ceramidy 15 ml 

 600.00 – 750.00 Kč 

 600.00 – 750.00 Kč 

 100.00 – 150.00 Kč 

 120.00 – 200.00 Kč 

 150.00 – 250.00 Kč 

 300.00 – 450.00 Kč 

 400.00 – 500.00 Kč 

-          laminace obočí

-          lash lifitng řas

Depilace cukrovou pastou

-          depilace horního rtu

-          depilace brady

-          depilace třísel

Při odběru více výkonů je možnost slevy

 1000.00 – 1200.00 Kč 

250.00 Kč

150.00 Kč

350.00 Kč

850.00 Kč

 100.00 – 120.00 Kč 

 80.00 – 100.00 Kč 

 100.00 – 120.00 Kč 

 500.00 – 700.00 Kč 

650.00 Kč

 350.00 – 550.00 Kč 

 250.00-400.00 Kč 

 700.00 – 800.00 Kč 

 750.00 – 1000.00 Kč 

 od 650.00 Kč 

Ceník produktů Medik 8

                              1 480.00 Kč 

                              2 070.00 Kč 

                              2 670.00 Kč 

                              1 260.00 Kč 

                              1 650.00 Kč 

                              2 100.00 Kč 

                                 230.00 Kč 

Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní žádost pacienta                                  200.00 Kč 

Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem                                  150.00 Kč 

 1 091,00 Kč 

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu                                  250.00 Kč 

Infekční ambulance

Vydání mezinárodního očkovacího průkazu                                  100.00 Kč 

Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou

-          modelace obočí

-          barvení obočí

-          chemický peeling obličeje

Masáže

Ošetření dolních končetin

-          pedikůra (suchá mokrá, kombinovaná dle stavu končetin)

-          šponování nehtové ploténky

-          abraze nehtových plotének

-          depilace tváří

-          depilace podpaží

Podologie a léčebná kometika

Odběry moče na přítomnost EtG (eylglukoronid) - na vlastní žádost

Odběry moče na vlastní žádost – toxikologické vyšetření

(vyšetření moče na přítomnost těchto látek – metamfetamin, barbituráty, benzodiazepiny, 

kanabinoidy, kokain, opiáty, methadon, amfetamin, tricyklická antidiepresiva, extáze)

 1725,00 Kč 

Vyšetření na vlastní žádost SC                                  200.00 Kč 

-          ošetření otlaků

Ošetření pleti

Ceny veškerých výkonů budou stanoveny na místě dle stavu postižení

-          kosmetická masáž dekoltu

-          lymfatická masáž obličeje

-          lymfatická masáž dolních končetin

Úprava obočí, řas

-          regenerační ošetření pleti (dle typu aplikovaných preparátů)

Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz                                  150.00 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost   (netýká se předání jinému registrujícímu 

lékaři, neobsahuje náklady na pořízení kopií výsledků)

                                 150.00 Kč 

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu                                  150.00 Kč 

Crystal Retinal Ceramide Eye 6

Crystal Retinal Ceramide Eye 10 

-          barvení řas

-          kosmetická masáž obličeje a krku

-          hloubkové čistění pleti

-          hloubkové čištění zad

Crystal Retinal 3 

Crystal Retinal 6

Crystal Retinal 10

Crystal Retinal Ceramide Eye3 



Anti-ageing denní hydratační krém s SPF 50 a PA++++ 50 ml 

noční krém proti otokům a tmavým kruhům 15 ml 

hluboce hydratační noční krém 50 ml

hydratační krém k redukci zarudnutí 50 ml

Segmentová (reflexní) masáž – 30 minut                                  350.00 Kč 

                                 358.00 Kč 

RDG

Advanced Night Restore 

Calmwise Colour Correct

Pneumologická depistáž (164 bodů) (kód 25315)                                  320.00 Kč 

Míčková facilitace, měkké techniky  do 20 minut                                  250.00 Kč 

Parafínový obklad - celá záda 20 minut                                  100.00 Kč 

Masáž zad - 30 minut                                  350.00 Kč 

Rehabilitační ambulance
Klasická masáž celková – 60 minut                                  700.00 Kč 

Lymfatická masáž ruční částečná – 45 minut                                  600.00 Kč 

Lymfatická masáž ruční celková – 60 minut                                  700.00 Kč 

 

3 038,00 Kč

4 025,00 Kč 

Spirometrie (335 bodů) (kód 25213)

Vstupní, preventivní prohlídka – v souvislosti s ochranou zdraví v rámci pracovního poměru

Výstupní prohlídka ze zaměstnání, vyšetření pro OSSZ, ostatní samoplátci 

 

567.00 Kč

635.00 Kč 

Celotělová pletysmografie při usilovných dechových manévrech (340 bodů) (kód 25215)                                  635.00 Kč 

celkem                               1 467.00 Kč 

Centrální příjem
Přiložení sádrové fixace Celacast (dle ceny materiálu) – nehrazeno ze ZP  viz příloha č. 1 

TRN ambulance (Krnov a Jeseník)

Antigenní test –samoplátce                                  210.00 Kč 

Odběr moči do zkumavky k toxikologickému vyšetření                                  150.00 Kč 

Odběr a laboratorní test na onemocnění COVID-19 PCR test (samoplátce)                                  890.00 Kč 

Paušální sazba za zajištění antigenních testů mimo odběrové místo                               3 000.00 Kč 

Cílené vyšetření pneumologem (499 bodů) (kód 25022)                                  872.00 Kč 

CT vyšetření při podezření na přítomnost cizích předmětů

a) bez použití kontrastní látky

b) s podáním kontrastní látky

 Dle Věstníku MZ ČR  

Cytologické gynekologické vyšetření u samoplátců:

Histologické vyšetření biologického materiálu na žádost Policie ČR

                                 345.00 Kč 

-          v případě pitvy v chladícím boxu nad zákonem stanovenou 48 hodin za den                                  500.00 Kč 

-          v případě bez pitvy nad zákonem stanovenou 48 hodin za den

kód výkonu 87449 

Difúzní kapacita plic (592 bodů) (kód 25227)                               1 087.00 Kč 

Aplikace tuberkulinového testu (185 bodů) (kód 25311)

Advanced Day Ultimate Protect

Advanced Night  Eye 

BCG inokulace (252 bodů) (kód 25313)                                  492.00 Kč 

                                 961.00 Kč 

kód výkonu 87129                                  161.00 Kč 

kód výkonu 87613 

kód výkonu 87511 

Celotělová pletysmografie při klidném dýchání (340 bodů) (kód 25217)                                  635.00 Kč 

Aplikace Barronovy ligatury (cena 1 gumičky)                                  300.00 Kč 

Patologie

Zpracování biologického mater. s dg. O 04.9 interupce

kód výkonu 87519                                  724.00 Kč 

kód výkonu 87525                               1 366.00 Kč 

Poplatek za uložení těla 

                                 230.00 Kč 

kód výkonu 87513                                  409.00 Kč 

                              1 850.00 Kč 

                              1 260.00 Kč 

                              1 780.00 Kč 

                              1 480.00 Kč 

kód výkonu 95115                                    67.00 Kč 

                                 500.00 Kč 



                    

                                        

                     

 

150.00 Kř

300.00 Kč

400.00 Kč

+50.00 Kč 

Masážní křeslo – 15 min

                               – 20 min

 100.00 Kč

150.00 Kč 

Poradenství  - konzultace 30 minut                                  350.00 Kč 

Materiál pro tejpování - Kinesiotape, Hypafix – každých 5 cm (šíře 5 cm)                                       5.00 Kč 

                                 120.00 Kč 

                                 400.00 Kč 

Rotoped, chodící pás, posilovací stroje        45 minut                                  100.00 Kč 

Přístrojová lymfatická masáž – 30 minut                                  300.00 Kč 

Individuální cvičení, redcord, Flowin - 30 minut

výcvik /konzultace  k  aktivaci pánevního dna - 30min

vyšetření a výcvik aktivace pánevního. dna - 60 min

                                 600.00 Kč Diagnostika a trénink stability –Prokin 45 min

                                 300.00 Kč Kontrolní kineziologické vyšetření do 30 min

                                 600.00 Kč Kineziologické vyšetření komplexní  + cílený zácvik 45min

 300.00 Kč

500.00 Kč 

 

200.00 Kč

5 000.00 Kč 

Zapůjčení motodlahy

poplatek za zapůjčení – 1 den

vratná kauce

                                 150.00 Kč 

Elektro - TR –therapy do 10minut

s manuálním ošetřením fyzioterapeutem

Nutriční poradna

Úvodní konzultace

1 konzultace s nutričním terapeutem trvající dobu 30 min. (seznámení s postupem prací 

nutričního terapeuta a pacienta / klienta v období 5 konzultací

 300.00 Kč / 1 konzultaci 

Propočet jídelníčku                                  250.00 Kč 

Edukace jednorázová individuální (s vážením) – varianta A                                  700.00 Kč 

Edukace jednorázová individuální (bez vážení) – varianta B                                  450.00 Kč 

Pronájem tělocvičny (RHB) - cena za 1 hodinu                                  150.00 Kč 

Tejpování – aplikace                                  150.00 Kč 

Redukce hmotnosti  - častější kontroly po 14 dnech                               4 500.00 Kč 

Redukce hmotnosti – kontrola po 1 měsíci                               2 800.00 Kč 

Vážení jednorázové (tisk výsledků a vysvětlení)                                  300.00 Kč 

-          tábory, rekreace, sportovní akce

                                   50.00 Kč 

Elektro procedury-kombi elektr., motodlaha, kryoterapie do 15 min

Ordinace praktického lékaře pro děti a dorost 
Potvrzování přihlášek:

-          jesle, mateřská škola, střední škola, vysoká škola                                    50.00 Kč 

Elektro procedury-laser

0 - 10min

11-20min

nad 20min

manuální aplikace

Vířivé koupele částečné 

                                  pro horní končetiny – 15 minut 

                                 600.00 Kč 

Pružné lano                                    80.00 Kč 

Zapůjčení rehabilitačních pomůcek Propriofoot, gynboll, theraband, apod. nebo stimulačního 

přístroje na 1 týden

                                 150.00 Kč 

Léčebná, korekční posilovací cvičení 

                                 380.00 Kč 

Elektrostimulace pánevního dna – cena za 15 minut                                  150.00 Kč 

                                  pro dolní končetiny – 15 minut                                  120.00 Kč 

Bioptronová lampa – cena za 1 impuls                                    60.00 Kč 

Potvrzení pro školu /školku na vlastní žádost

Rehabilitační oddělení
Hospitalizace na pokoji kategorie A/den                                  500.00 Kč 



2. VYŽÁDANÉ SLUŽBY PŘI HOSPITALIZACI 

                                 600.00 Kč 

Odběr krve na alkohol - dle ceníku laboratoře

- vyšetření

 

250.00 Kč 

Vstupní/výstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem                                  600.00 Kč 

Vstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem – studenti, brigádníci                                  300.00 Kč 

Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz

 - vstupní

 - periodická

 

500.00 Kč

300.00 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost   (netýká se předání jinému registrujícímu 

lékaři, neobsahuje náklady na pořízení kopií výsledků)

                                 150.00 Kč 

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu - dle složitosti

Zabezpečení zdravotnického dozoru pro externí subjekty:

- bez sanitky – cena 1 hod.

- vč. sanitky – cena 1 hod.

 

500,00 Kč

1 000,00 Kč        

Potvrzení formuláře do Azylového domu  bez poplatku 

Potvrzení k žádosti o umístění do DD a jiných zařízení                                  200.00 Kč 

                                   50.00 Kč 

Vyšetření na vlastní žádost (před umělým přerušením těhotenství)                                  200.00 Kč 

Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení, sociálního šetření                                  200.00 Kč 

Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní žádost pacienta                                  300.00 Kč 

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu

Lékařská zpráva pro potřeby soudního řízení, sociálního šetření                                  200.00 Kč 

Vyšetření k žádosti o pobyt v ozdravovně a lázeňskou léčbu na vlastní žádost pacienta                                  200.00 Kč 

Vyšetření k vydání zbrojního průkazu                                  600.00 Kč 

(netýká se předání jinému registrujícímu lékaři, neobsahuje náklady na pořízení kopií výsledků)

Vypracování dokumentace pro komerční pojišťovnu - dle složitosti  300.00 - 1 000.00 Kč 

Vyšetření na vlastní žádost (před umělým přerušením těhotenství)                                  200.00 Kč 

Vstupní/výstupní prohlídka vyžádaná zaměstnavatelem                                  150.00 Kč 

                                 230.00 Kč 

Vystavení Zdravotního průkazu pro práci v potravinářství                                  200.00 Kč 

Vyšetření k žádosti o řidičský průkaz                                  500.00 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost

Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou

Předoperační vyšetření (před výkonem nehrazeným z pojištění

+ odběry – dle ceníku CL

+ paraklinické vyšetření dle nutnosti
                                 500.00 Kč 

Pobyt na  pokoji kategorie A (ceny na Gyn.-porodnickém, Ortopedickém a Rehabilitačním 

oddělení uvedeny výše)  (cena za 1 ošetřovací den)

Pobyt na  pokoji kategorie B (ceny na Gyn.-porodnickém, Ortopedickém a Rehabilitačním 

oddělení uvedeny výše)  (cena za 1 ošetřovací den)

                                 400.00 Kč 

                                 300.00 Kč 

 300.00 - 1 000.00 Kč 

Vydání duplikátu očkovacího průkazu                                  100.00 Kč 

Ostatní ambulance a zdravotnická pracoviště 

Provedení vyšetření na vlastní žádost bez zdravotní indikace
 dle seznamu zdravotních 

výkonů (1,58 Kč/bod)           

Typ služby  Cena v Kč  vč. DPH 

Ordinace všeobecného praktického lékaře a pracovně lékařské služby 
Potvrzování přihlášek:    vysoká škola, rekreace, sportovní akce

Vystavení Zdravotního průkazu pro práci v potravinářství                                  200.00 Kč 

Aplikace očkovací látky nehrazené zdravotní pojišťovnou                                  230.00 Kč 

Administrativní činnost                                    50.00 Kč 

                                 150.00 Kč 

Potvrzení o zdravotním stavu pro potřeby rodičů, zaměstnavatele, sociální instituce apod.                                  100.00 Kč 

Vydání duplikátu očkovacího průkazu                                  100.00 Kč 



3.

Typ výkonu – služby Specifikace  Cena v Kč vč. DPH 

Zapůjčení zdravotní 

pomůcky DILATAN
Úhrada za jedno balení  (po třech kusech)

                                      5.00 Kč 

Odborné přednášky, 

besedy, zdravotní dozor
Dozor za každou započatou hodinu                                  150.00 Kč 

Posouzení bolestného a 

ztížení společenského 

uplatnění

S lékařskou prohlídkou včetně sepsání posudku                                  285.00 Kč 

Placené služby TOP     

                              1 000.00 Kč 

- zapůjčení elektrického lůžka

- invalidní vozík

- chodítko

- berle

Záloha za zapůjčení pomůcky - 1 ks

                                   20.00 Kč 

                                   10.00 Kč 

                                      3.00 Kč 

Zapůjčení inhalátorů 

(dětské oddělení)

Záloha vratná při vrácení nepoškozeného inhalátoru

                                 342.00 Kč 

Odběr krve na alkohol
Provedení prohlídky na žádost fyzické nebo právnické osoby (mimo

výše uvedené) včetně vypsání protokolu
                                 250.00 Kč 

Fax vlastní

- za zapojení

Internet na pokoji pacientů  bez poplatku 

   50,00 + poplatky   

Zapůjčení 

polohovatelných postelí
Úhrada za jeden den                                    10.00 Kč 

Úhrada za jeden den

Půjčovné za jeden den  (v případě zapůjčení na jednotlivé dny)                                    20.00 Kč 

                                 300.00 Kč 

Půjčovné za jeden týden                                  100.00 Kč 

                                 200.00 Kč 

Provedení speciální 

lékařské prohlídky

Součástí je i příslušné laboratorní vyšetření a vyhodnocení sdělení 

podle předložené zdravotnické dokumentace

JINÉ VÝKONY A SLUŽBY  

Telefon

-          za zapojení

 

50.00 Kč

+ hovorné dle skutečnosti - za telefonní hovory

Pobyt na pokoji kategorie C (ceny na Gyn.-porodnickém, Ortopedickém a Rehabilitačním

oddělení uvedeny výše)  (cena za 1 ošetřovací den)

Ubytování doprovodu pacienta, klienta – dospělé osoby (bez indikace lékaře)

                                 345.00 Kč 
(cena za 1 ošetřovací den) (cena je uvedena bez stravy, v případě odebrané stravy zaplatí

doprovod stravu dle ceníku – viz bod níže). U Gyn.-Por. oddělení osvobozeno od placení.

Doprovod klientů - pacientů

Strava základní racionální za 1 stravovací den

z toho: - snídaně

- oběd

- večeře

Strava vegetariánská za 1 stravovací den

z toho: - snídaně

- oběd

- večeře

 

183,00 Kč

35,00 Kč

100,00 Kč

48,00 Kč

196,00 Kč

37,00 Kč

109.00 Kč

50,00 Kč 

Pronájem odsávaček 

mateřského mléka za 1 

den půjčení

Symphony® (záloha 1 000,-Kč)                                    60.00 Kč 

Swing (záloha 300,-Kč)                                    30.00 Kč 

                                 200.00 Kč 



4. 

Typ služby

                

                       

5. 

1. sádrové obvazy

Zpracování časově náročných odpovědí a statistických údajů na základě dotazů položených dle 

zákona 106/1999 Sb. a dalších norem (cena v Kč/hod.)
                                 505.00 Kč 

                                      4.00 Kč 

- u ambulantních ošetření - karta                                  120.00 Kč 

- u hospitalizačního ošetření - chorobopis (do 100 listů)                                  200.00 Kč 

 Cena v Kč vč. DPH  

                              1 000.00 Kč 

Děti od 3 let věku paušální částka/měsíc                                  400.00 Kč 

Posouzení zdravotního stavu, podrobný výpis ze zdravotní dokumentace                                  240.00 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace                                   100.00 Kč 

Zhotovení kopie zdravotnické dokumentace mimo zdravotnické zařízení (režijní náklady -

Využití vodoléčby a sauny 

dětského rehabilitačního 

centra  

8.00 Kč                                     

Zpětné vyhledání údajů o narození v dokumentaci

- cena za zhotovení kopie strany A4, A3
 dle ceníku níže 

Posouzení zdravotního stavu na vlastní žádost pacienta nebo jeho příbuzných (zpráva pro domov 

důchodců, rehabilitační ústav, apod.)

Skupinové saunování dětí MŠ (s dohledem zdravotníka, včetně 

poskytnutí prostěradla) cena za 1.5 hod.
                                 900.00 Kč 

Skupinové sanování pro veřejnost – sauna, sprcha, whirpool      

maximální obsazení skupiny:                                                                        

5 dospěplých nebo 2 dospělí + 4 děti, event.tomuto odpovídající 

kombinace) cena za 1,5hod.

                              1 000.00 Kč 

Cena za 1 hodinu
                                 150.00 Kč 

Zájmový kroužek v 

zařízení "Sdružeňáček"
Cena za kroužek / dítě / rok                                  800.00 Kč 

ADMINISTRATIVNÍ VÝKONY A SLUŽBY              

Posouzení zdravotního stavu (pro pacienta) – zpráva pro pojišťovny, bodové hodnocení 

pojistného, úrazové pojištění
                                 200.00 Kč 

Vydání potvrzení o délce pobytu hospitalizace (např. pro slevu na službách k nájemnému, apod.) 
                                   25.00 Kč 

- chorobopis (od 101 lisů)                                  250.00 Kč 

- část chorobopisu                                  100.00 Kč 

PLATBY ZA NEHRAZENOU ZDRAVOTNÍ PÉČI – VYŽÁDANÝ zdravotní materiál

rozměr fixačního obinadla úhrada pacienta za jedno fixační obinadlo  

Kopie zdravotnické dokumentace vyzvednuté pacientem, žádost fyzické soby

                                 200.00 Kč 

Vyplnění tiskopisu k připojištění za dobu léčení nebo hospitalizace pro pojišťovny                                  100.00 Kč 

Informativní zpráva (např. k žádosti o studiu, dětské tábory, vyjádření ke zdravotnímu stavu, 

apod.)
                                   60.00 Kč 

Zapůjčení rehabilitačních 

pomůcek 

Zapůjčení rehabilitačních pomůcek Propriofoot, gynboll, theraband, 

apod. nebo stimulačního přístroje na 1 týden
                                 150.00 Kč 

Pronájem tělocvičny 

(RHB)

                                   15.00 Kč 

A4 - jednostranná - ČB

A4 - oboustranná - ČB

A3 - jednostranná - ČB

A3 - oboustranná - ČB

                                      2.00 Kč 

                                      5.00 Kč 

Zapůjčení prostěradla                                    30.00 Kč 

Stravovací provoz - poplatek za opětovné vydání karty na stravu po zničení, ztrátě karty                                    50.00 Kč 

Školné v Zařízení péče pro 

děti – „Sdružeňáček“

Děti do 3 let věku paušální částka /měsíc

Injekční stříkačka 10 ml                                       5.00 Kč 

Cévka ke krmení

Laktační poradna – prodej 

zdravotnického materiálu



6.

7.

typ sterilizace vl.obal [Kč] 1 obal [Kč] 2 obaly [Kč] + mytí [Kč]
+ dekont. a mytí 

[Kč]

amerikán 1/2 Universal 5,01 9,98 0,00 0,00 0,00

amerikán gyn Universal 5,72 10,70 0,00 0,00 0,00

cévka dilatační Guma 5,72 11,30 13,30 0,00 0,00

cévka dilatační - dvojobal Guma 5,72 11,30 13,30 0,00 0,00

Dilatátor Universal 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00

dilatátor 3,5, 4,5, 5,5 Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

excize set Universal 37,90 48,14 51,96 0,00 0,00

exkochleační lžíce Universal 5,01 9,40 11,40 0,00 0,00

gumička Universal 4,29 8,41 9,06 0,00 0,00

háčky ostré Universal 6,44 10,67 11,48 0,00 0,00

háčky tupé Universal 6,44 10,67 11,48 0,00 0,00

Hadice Guma 7,87 17,19 0,00 0,00 0,00

jehelec - mikro Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

jehelec - mikro odd. Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

jehelec Autofix Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00

jehelec dlouhý odd. Universal 5,72 0,00 10,70 0,00 0,00

jehla kovová Universal 5,01 9,01 0,00 0,00 0,00

jehla paracentézní Universal 5,01 9,40 11,40 0,00 0,00

jehly akupunkturní Universal 5,01 9,13 9,78 0,00 0,00

jehly v jehelníku - odd. Universal 4,29 8,92 10,26 0,00 0,00

kádinka á 3 ks Guma 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00

kádinka malá Guma 5,01 9,63 10,97 0,00 0,00

kádinka střední Guma 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00

kádinka velká Guma 6,44 11,06 12,40 0,00 0,00

kanyla Universal 5,01 9,09 0,00 0,00 0,00

katetr močový Guma 5,01 10,58 12,58 0,00 0,00

kazeta Guma 17,88 25,45 0,00 0,00 0,00

kleště Universal 7,87 14,01 0,00 0,00 0,00

kleště bioptické Universal 5,01 11,83 15,85 0,00 0,00

kleště malé Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

Kleště na jazyk Universal 5,72 11,52 0,00 0,00 0,00

kleště okénkové gyn Universal 5,72 11,05 0,00 0,00 0,00

kleště střední Universal 5,72 11,05 11,99 0,00 0,00

kochr - dlouhý Universal 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Orientační spotřeba fixačních obinadel a úhrada pacienta

Popis úhrada pacienta

prst, ruka, zápěstí - šíře 5 cm 200.00 Kč

chodící sádra - bota - šíře 10 cm

chodící sádra - bota - šíře 5 cm

chodící sádra střední - šíře 10 cm 600.00 Kč

500.00 Kč

PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ

10,00 cm x 3,60 m 300.00

5,00 cm x 3,60 m 200.00

900.00 Kč

název

cena nájmu v Kč/m
2

cena se sjednává dohodou a to v návaznosti na kvalitu, druh a lokalitu nemovitosti s přihlédnutím k 

tržním cenám v místě nemovitosti
nemovitost

text

sádra vysoká - šíře 10 cm

STERILIZACE JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK



kochr - krátký Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

kochr dlouhý odd. Universal 8,58 13,56 14,48 0,00 0,00

kochr krátký odd. Universal 7,15 11,87 0,00 0,00 0,00

kochr moskito odd. Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

kochr střední odd. Universal 7,87 0,00 12,84 0,00 0,00

kopíčko Universal 4,29 8,37 9,18 0,00 0,00

koule poševní Universal 6,44 11,06 0,00 0,00 0,00

krytí 5x5 á 2 ks Universal 5,01 9,28 10,43 0,00 0,00

kyreta Universal 5,01 9,98 0,00 0,00 0,00

longeta gyn Universal 8,58 16,43 17,58 0,00 0,00

longeta odd. Universal 4,29 8,57 9,71 0,00 0,00

lopatka ústní Universal 5,01 9,40 10,21 0,00 0,00

Lžíce k vaginálnímu zrcadlu Universal 5,01 10,80 0,00 0,00 0,00

miska plechová malá Universal 6,44 13,88 17,76 0,00 0,00

miska plechová velká Universal 8,58 20,29 28,43 0,00 0,00

Molitan malý Guma 5,01 10,18 0,00 0,00 0,00

Molitan velký Guma 5,72 11,70 0,00 0,00 0,00

Násadka, držátko skalpelu - dlouhá Universal 5,01 0,00 9,98 0,00 0,00

Násadka, držátko skalpelu - krátká Universal 4,29 8,37 9,02 0,00 0,00

nástroje - set Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

nástroje - set oční Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

Noha k vaginálnímu zrcadlu Universal 5,01 0,00 0,00 0,00 0,00

nožík na stehy Universal 4,29 8,37 9,02 0,00 0,00

nůžkojehelec Universal 5,01 9,72 10,87 0,00 0,00

nůžky - mikro Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

nůžky dlouhé odd. Universal 5,01 0,00 9,98 0,00 0,00

nůžky krátké odd. Universal 4,29 9,01 0,00 0,00 0,00

nůžky malé - lupavec Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

nůžky převazové dlouhé Universal 5,72 0,00 10,23 0,00 0,00

nůžky převazové krátké Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

nůžky rovné Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

nůžky zahnuté Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

Pálení - klička Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00

Pálení - kulička Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00

Pálení - praporek Guma 5,72 9,80 0,00 0,00 0,00

pálení odd. Guma 7,15 12,84 16,04 0,00 0,00

peán dlouhý odd. Universal 8,58 13,56 14,48 0,00 0,00

peán krátký odd. Universal 7,15 11,87 0,00 0,00 0,00

peán moskito odd. Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

peán střední odd. Universal 7,87 0,00 12,84 0,00 0,00

pesar malý Guma 4,29 8,57 9,62 0,00 0,00

pesar střední Guma 5,01 9,63 10,70 0,00 0,00

pesar velký Guma 5,01 9,91 11,25 0,00 0,00

pinzeta - mikro Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00

pinzeta - mikro oční Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00

pinzeta + nůžky set Universal 5,01 9,72 0,00 0,00 0,00

pinzeta anatomická dlouhá Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00

pinzeta anatomická krátká Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

pinzeta depilační Universal 5,01 9,09 9,89 0,00 0,00

pinzeta chirurgická dlouhá Universal 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00

pinzeta chirurgická krátká Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

pinzeta ušní Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

podávky Universal 5,72 10,70 12,10 0,00 0,00



průplach - set Universal 5,01 9,24 10,05 0,00 0,00

rouška plátěná Universal 5,72 11,41 14,61 0,00 0,00

Roušky - plátěné, zelené Universal 7,87 19,58 0,00 0,00 0,00

rozvěrač oční Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

rozvěrač ušní Universal 5,72 12,55 16,56 0,00 0,00

Set - sonda+ amerikán Universal 7,15 14,74 0,00 0,00 0,00

Set Universal 69,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Set peány Universal 7,15 12,13 0,00 0,00 0,00

Schulzeho přístroj dvojobal Universal 5,01 11,09 14,63 0,00 0,00

sonda děložní Universal 5,01 10,58 12,58 0,00 0,00

sonda paličková Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

spojka Universal 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00

Stříkačka Universal 5,01 9,13 0,00 0,00 0,00

špičatka skleněná Universal 5,72 13,31 0,00 0,00 0,00

štětička Universal 4,29 8,68 9,49 0,00 0,00

tampony střední Universal 5,01 9,70 10,40 0,00 0,00

tampony velké gyn. Universal 5,72 10,62 12,39 0,00 0,00

toulec malý + podávky Universal 8,58 17,06 18,82 0,00 0,00

toulec, podávky Universal 7,87 15,46 0,00 0,00 0,00

třecí miska s paličkou Guma 9,30 18,85 21,42 0,00 0,00

Vaginální zrcadlo - boční Universal 6,44 11,41 0,00 0,00 0,00

Vaginální zrcadlo - přední Universal 6,44 13,26 0,00 0,00 0,00

Vaginální zrcadlo - přední, zadní Universal 6,44 13,26 0,00 0,00 0,00

zavírací špendlík odd. Universal 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00

zrcadlo Universal 5,72 11,52 14,76 0,00 0,00

zrcadlo dolní Universal 5,72 12,55 0,00 0,00 0,00

zrcadlo horní Universal 5,72 12,55 0,00 0,00 0,00

zrcadlo šroub. Universal 5,72 11,52 0,00 0,00 0,00

zrcátko ušní Universal 5,01 9,28 10,43 0,00 0,00

amb. koule poševní Universal 8,58 16,43 17,49 0,00 0,00

drén mulový Universal 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

drén rukavicový Guma 4,29 8,29 8,84 0,00 0,00

drén rukavicový, gumový Guma 4,29 8,53 9,33 0,00 0,00

drén silikonový Guma 5,01 9,98 10,91 0,00 0,00

krytí - bal. Universal 5,01 10,99 13,56 0,00 0,00

operační plášť - empír plátěný Universal 7,87 14,64 0,00 0,00 0,00

sáček malý dvojobal Universal 9,30 17,15 18,47 0,00 0,00

Set Universal 21,39 39,95 0,00 0,00 0,00

tampony - bal. Universal 5,01 10,99 12,91 0,00 0,00


